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Arsredovisning

Roslagens Scoutdistrikt

816400-2993

Styrelsen for Roslagens Scoutdistrikt far hirmed ldmna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Forvaltningsberattelse 2
- Resultatrakning 3
- Balansrakning 4-5
- Noter 6-7
- Underskrifter 7

Assently: ae51f9502077a3f8e5c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Roslagens Scoutdistrikt bedriver scoutverksamhet.
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Distriktsstyrelsen efterstrévar att ta till sig medlemmarnas asikter och pa bésta satt stotta karerna. Styrelsen utgar
framforallt fran beslut fattade av distriktsstdmman men dialog sker dven under aret genom karstyrelsetraffar/middagar
och i direktkontakt med karer.

Vi vill att karerna ser distriktet som en viktig informationskanal, bade mellan kérer och fran nationell niva. Distriktet
arbetar med att ha kontakt med alla kdrer och informerar dem pé olika s&tt samtidigt som distriktet kan hjélpa karerna
att nad ut med information och sina fragor.

Framjande av &ndamalet
Att bedriva scouting for barn och ungdomar enligt Scouternas riktlinjer.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Da restriktionerna nu har sldppts i Sverige och i évriga vérlden s& har framfor allt Iceland Challenge antligen kunnat
genomforas men aven karlager hemma i Sverige.

Eget kapital

Lagerfond 50 000
Stipendiefond 57 360
Balanserad vinst 857 201
Arets resultat 155 035
Till distriktsstdmmans foérfogande 1119 596

Forslag till vinstdisposition

Lagerfond 50 000
Stipendiefond 57 360
Balanseras i ny rakning 1012 236
Summa 1119 59

FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912
Huvudintakt 616 330 371 341
Arets resultat 155 120 142 96
Soliditet % 93 76 70 75

Nettoomsattningen har 6kat med 87% tack vare att projektet Iceland Challenge genomférdes under aret.

Assently: ae51f9502077a3f8e5¢c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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RESULTATRAKNING 1

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
Foreningens intdkter
Medlemsavgifter 72729 71446
Bidrag 262 067 237 803
Nettoomsattning 280 840 20 250
Summa foreningens intakter 615 636 329 499
Foreningens kostnader
Direkta kostnader -327 127 -35074
Ldmnade bidrag - -2 000
Ovriga externa kostnader -133 712 -171 939
Summa foreningens kostnader -460 839 -209 013
Rorelseresultat 154 797 120 486
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 237 -
Summa finansiella poster 237 -
Resultat efter finansiella poster 155 035 120 486
Resultat fore skatt 155 035 120 486
Arets resultat 155035 120 486

Assently: ae51f9502077a3f8e5¢c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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BALANSRAKNING 1

2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 2 384 000 384 000
Summa finansiella anldggningstillgangar 384 000 384 000
Summa anldggningstillgangar 384 000 384 000
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 76 970 1600
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3 5800 219 052
Summa kortfristiga fordringar 82770 220 652
Kassa och bank
Kassa och bank 626 420 528 743
Summa kassa och bank 626 420 528 743
Summa omsittningstillgangar 709 190 749 395
SUMMA TILLGANGAR 1093 190 1133395

Assently: ae51f9502077a3f8e5¢c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan 857 201 736715
Arets resultat 155 035 120 486
Eget kapital vid rakenskapsarets slut 1012 236 857 201
Avsittningar
Lagerfond 50 000 50 000
Stipendiefond 57 360 57 360
Summa langfristiga skulder 107 360 107 360
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder -31906 -6 817
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 4 5500 175 650
Summa kortfristiga skulder -26 406 168 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1093 190 1133394

Assently: ae51f9502077a3f8e5¢c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 Andra langfristiga virdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 384 000 384 000
Utgdende anskaffningsvarden 384 000 384 000
Marknadsvarde per 1231 539 639,00 582 210,00
Not 3 Forutbetalda kostnader 2022-12-31 2021-12-31
Forutbetalda kostnader Iceland Challenge - 219 052
Summa - 219 052

Assently: ae51f9502077a3f8e5¢c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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Not 4 Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 2022-12-31 2021-12-31
Revisionsarvode 5500 5500
Forutbetalda avg Iceland Challenge - 170 150
Summa 5500 175 650
UNDERSKRIFTER

Carl Axberg Minna Storm

Ordférande

Lars Sporrong Catharina Stenermark

Mladen Bosnjak

Var revisionsberattelse har lamnats

Parsells Revisionsbyra AB

Alexandra Strand
Auktoriserad revisor

Rolf Schnackenburg Asa Neumann
Lekmanna revisor Lekmanna revisor

Assently: ae51f9502077a3f8e5c20e450922bf4d2578c8d7c4e66eeal864599663af0364aaachcd60969199e08138fafde208344214ceade63202bf8434e8f4804f1c660
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Roslagens Scoutdistrikt bedriver scoutverksamhet.
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Distriktsstyrelsen efterstrévar att ta till sig medlemmarnas asikter och pa bésta satt stotta karerna. Styrelsen utgar
framforallt fran beslut fattade av distriktsstdmman men dialog sker dven under aret genom karstyrelsetraffar/middagar

och i direktkontakt med karer.

Vi vill att karerna ser distriktet som en viktig informationskanal, bade mellan kérer och fran nationell niva. Distriktet
arbetar med att ha kontakt med alla kdrer och informerar dem pé olika s&tt samtidigt som distriktet kan hjélpa karerna

att nad ut med information och sina fragor.

Framjande av &ndamalet

Att bedriva scouting for barn och ungdomar enligt Scouternas riktlinjer.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Da restriktionerna nu har sldppts i Sverige och i évriga vérlden s& har framfor allt Iceland Challenge antligen kunnat

genomforas men aven karlager hemma i Sverige.

Eget kapital

Lagerfond

Stipendiefond

Balanserad vinst

Arets resultat

Till distriktsstdmmans foérfogande

Forslag till vinstdisposition
Lagerfond

Stipendiefond

Balanseras i ny rakning
Summa

FLERARSOVERSIKT

50 000
57 360
857 201
155035
1119 59

50 000
57 360
1012 236
1119 59

Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912
Huvudintakt 616 330 371 341
Arets resultat 155 120 142 96
Soliditet % 93 76 70 75

Nettoomsattningen har 6kat med 87% tack vare att projektet Iceland Challenge genomférdes under aret.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intdkter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Summa foreningens intakter

Foreningens kostnader
Direkta kostnader
Ldmnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
2022-12-31

72729
262 067
280 840

615 636

-327 127

-133 712
-460 839

154 797

237

237

155 035

155 035

155 035

37)

2021-01-01
2021-12-31

71446
237 803
20 250
329 499

-35074
-2 000
-171 939
-209 013

120 486

120 486

120 486

120 486
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BALANSRAKNING 1

2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 2 384 000 384 000
Summa finansiella anldggningstillgangar 384 000 384 000
Summa anldggningstillgangar 384 000 384 000
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 76 970 1600
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3 5800 219 052
Summa kortfristiga fordringar 82770 220 652
Kassa och bank
Kassa och bank 626 420 528 743
Summa kassa och bank 626 420 528 743
Summa omsittningstillgangar 709 190 749 395

SUMMA TILLGANGAR 1093 190 1133395
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut
Avsittningar

Lagerfond
Stipendiefond

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

857 201
155035

1012 236

50 000
57 360

107 360

-31 906
5500

-26 406

1093 190

5(7)

2021-12-31

736715
120 486

857 201

50 000
57 360

107 360

-6 817
175 650

168 833

1133394
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Marknadsvarde per 1231

Not 3 Forutbetalda kostnader

Forutbetalda kostnader Iceland Challenge
Summa

2022-12-31

384 000
384 000

539 639,00

2022-12-31

2021-12-31

384 000
384 000

582 210,00

2021-12-31

219 052
219 052
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Not 4 Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 2022-12-31 2021-12-31
Revisionsarvode 5500 5500
Forutbetalda avg Iceland Challenge - 170 150
Summa 5500 175 650
UNDERSKRIFTER

Carl Axberg Minna Storm

Ordférande

Lars Sporrong Catharina Stenermark

Mladen Bosnjak

Var revisionsberattelse har lamnats

Parsells Revisionsbyra AB

Alexandra Strand
Auktoriserad revisor

Rolf Schnackenburg Asa Neumann
Lekmanna revisor Lekmanna revisor
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